

Ramundas Denmark IVS

Herstedøstervej 27A
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Tatyana Sargsyan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ramundas Denmark IVS

Herstedøstervej 27A

2620 Albertslund

e-mailadresse: tatjana@ramundas.lt

CVR-nr: 37522821

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive engroshandel med træ, trælast og byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt med deres salgsaktivitet fra starten af 2019, men resultat er kommet til at være negativ for 2019. Derfor resultat anses som utilfredsstillende for 2019.

Virksomheden har harft en større del udgifter i 2019 som er fobundet med inspektion af importerede varer fra EU-lander.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Der er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		409.538	
Vareforbrug		-306.400	
Ejendomsomkostninger		-12.516	-11.610
Administrationsomkostninger		-96.476	-20.676
Bruttoresultat		-5.854	-32.286
Personaleomkostninger		-3.375	-3.375
Resultat af ordinær primær drift		-9.229	-35.661
Øvrige finansielle omkostninger		-6.076	-3.329
Ordinært resultat før skat		-15.305	-38.990
Årets resultat		-15.305	-38.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.305	-38.990
I alt		-15.305	-38.990

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		1.198	1.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.198	1.011
Anlægsaktiver i alt		1.198	1.011
Likvide beholdninger		482.755	8.624
Omsætningsaktiver i alt		482.755	8.624
Aktiver i alt		483.953	9.635

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		-73.329	-34.339
Overført resultat		-15.305	-38.990
Egenkapital i alt		-78.634	-63.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.733	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.399	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.532	2.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.923	70.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.587	72.964
Gældsforpligtelser i alt		562.587	72.964
Passiver i alt		483.953	9.635

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret